

Årsredovisning

Imbaba Food AB

559332-7264

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hassan Moien Khalil Al-Amarneh
2024-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export samt inköp och försäljning av livamedel, parfym och kosmetika och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget registrerades 2021-08-31.
Detta är bolagets andra räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2108-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 032 | 2 977 |
| Resultat efter finansiella poster | -40 | 22 |
| Soliditet % | | 5 |

Nettoomsättningen har minskat med ca 32 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på att föregående räkenskapsår var förlängt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 16 446 | 41 446 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 16 446 | -16 446 | 0 |
| - Årets resultat | | | -40 058 | -40 058 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 16 446 | -40 058 | 1 388 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 16 446 |
| Årets resultat | -40 058 |
| Summa | -23 612 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -23 612 |
| Summa | -23 612 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-08-31 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 031 781 | 2 976 987 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 26 635 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 031 781 | 3 003 622 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -1 780 194 | -2 571 891 |
| Övriga externa kostnader | -166 965 | -194 240 |
| Personalkostnader | 2 -97 250 | -201 053 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -7 200 | -7 062 |
| Övriga rörelsekostnader | -20 347 | -5 237 |
| Summa rörelsekostnader | -2 071 956 | -2 979 483 |
| Rörelseresultat | -40 175 | 24 139 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 122 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -5 | -1 649 |
| Summa finansiella poster | 117 | -1 649 |
| Resultat efter finansiella poster | -40 058 | 22 490 |
| Resultat före skatt | -40 058 | 22 490 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -6 044 |
| Årets resultat | -40 058 | 16 446 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 21 738 | 28 938 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 21 738 | 28 938 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 738 | 28 938 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 119 857 | 95 964 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 119 857 | 95 964 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 454 169 | 626 320 |
| Övriga fordringar | | 21 241 | 22 046 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 320 | 4 066 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 479 730 | 652 432 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | -1 290 | 46 852 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | -1 290 | 46 852 |
| Summa omsättningstillgångar | | 598 297 | 795 248 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 620 035 | 824 186 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 16 446 | 0 |
| Årets resultat | -40 058 | 16 446 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -23 612 | 16 446 |
| Summa eget kapital | 1 388 | 41 446 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 570 577 | 750 456 |
| Övriga skulder | 30 956 | 16 126 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 17 114 | 16 158 |
| Summa kortfristiga skulder | 618 647 | 782 740 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 620 035 | 824 186 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|---|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 36 000 | |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 36 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 36 000 | 36 000 |
| Ingående avskrivningar | -7 062 | |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -7 200 | -7 062 |
| Utgående avskrivningar | -14 262 | -7 062 |
| Redovisat värde | 21 738 | 28 938 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hassan Moien Khalil Al-Amarneh

Hassan Moien Khalil Al-Amarneh

2024-07-23